Муниципальное образовательное учреждение
средняя школа № 56 (МБОУ СОШ № 56)

ПРИКАЗ
№  01-05-177 01.09.2008

г. Красноярск

О создании структурного подразделения (ФСК «Победа»)

В целях совершенствования физкультурно-спортивной деятельности школы, создания
специально-организованных сред для занятий физической культурой и спортом, расширения
пространства внеурочной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать структурное подразделение физкультурно-спортивный клуб (далее-ФСК) на базе

школы и ввести в действие настоящим приказом.
2.Назначить Грыцина В.Р. , учителя физической культуры, исполняющим обязанности ФСК с

01.09.2008 на период прохождения им процедуры аттестации по должности «руководитель
структурного подразделения».

3. Грыцина В.Р. обеспечить включенность всех участников образовательного процесса в
деятельность ФСК.

4. Утвердить План работы ФСК на 2008-2009 учебный год.
4.1 .Возложить ответственность за реализацию Плана на Грыцина В.Р.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

J1.P. Волкова